АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО  РАЙОНА
                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
 13  июня 2017 года                           № 13                       с.Новониколаевка
О внесении изменений в распоряжение

от 02.09.2013 №26 «Об утверждении

муниципальных программ Новониколаевского

сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых и распорядительных  актов Администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение от 02.09.2013 № 26 «Об утверждении муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения» следующие изменения:

        1.1. Строку 4 Перечня муниципальных программ

	4
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	обеспечение защиты населения, территорий, объектов жизнеобеспечения населения и критически важных объектов от угроз природного и техногенного характера; обеспечение пожарной безопасности; предупреждение

чрезвычайных ситуаций

изложить в редакции:

	4
	«Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	Информирование населения о чрезвычайных ситуациях, поддержание в готовности системы оповещения,  поддержка населения и участие в восстановлении после природных и техногенных катастроф; обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах

1.2. Строку 7 Перечня муниципальных программ

	7
	«Развитие

транспортной системы»

	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	развитие транспортной инфраструктуры; повышение безопасности дорожного движения

исключить.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном интернет-сайте Администрации Новониколаевского сельского поселения.

И.О.Главы Администрации

Новониколаевского

сельского поселения
                                                          О.В.Белугина